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Po raz dziesiąty zebrała się wielka, rowerowa rodzina! W Drogomyślu odbył się jubileuszowy, X Rodzinny
Rajd Rowerowy. Impreza, organizowana przez Klub Ekologiczny „Eko”, zgromadziła tego roku około 500
rowerzystów. Ubrani w błękitne koszulki jechali drogami Gmin Strumień i Skoczów. 

Licząca 32 km trasa prowadziła przez Ochaby do Dębowca, gdzie można było zregenerować siły i posilić się
drożdżówkami i oranżadą. Po przerwie peleton udał się w stronę Simoradza, by przez Wiślicę, Kiczyce i fragment
Zaborza wrócić do Drogomyśla. Na mecie, znajdującej się na boisku LKS „Błyskawica”, czekał tradycyjny dla rajdów
rowerowych posiłek – kiełbaski. Dodatkową atrakcją była loteria na której można było wygrać atrakcyjne nagrody
ufundowane przez sponsorów. 

Imprezę otwarła burmistrz Strumienia, Anna Grygierek. Pojawił się także Starosta Cieszyński Czesław Gluza,
zastępca burmistrza Strumienia Roman Greń oraz burmistrz Skoczowa Janina Żagan. W rajdzie aktywnie
uczestniczył także Piotr Rucki, zastępca burmistrza Skoczowa. 

W rajdzie uczestniczyło także trzech biegaczy z grupy „Ziemia Cieszyńska”. Jak przyznają, trzydziestokilometrowa
trasa była właściwie błahostką wobec maratonów, w których dotychczas uczestniczyli. Najdłuższa trasa, jaką
przebiegli, liczyła 77km. Grupa może pochwalić się wygranymi w różnych maratonach, chociaż jak przyznają, biegają
raczej dla przyjemności. 

Pomysłodawcą drogomyskich Rodzinnych Rajdów Rowerowych jest Zygmunt Gębusia, chociaż ich organizacją od
dziesięciu lat zajmuje się Karol Gajdzica, założyciel Klubu „Eko” i Laureat Srebrnej Cieszynianki, którą otrzymał za swą
szeroką działalność na rzecz ekologii oraz aktywizowania społeczności lokalnej.  - Rajdy są w całości dziełem pana
Karola – mówi Ewelina Domagała.  - Potrafi porwać ludzi do działania i zarazić ich entuzjazmem. Pozostałe
działania Klubu Ekologicznego są również inspirowane i organizowane przez pana Karola - Klub organizuje
także akcje sprzątania środowiska, konkursy na najpiękniejszy ogród w gminie, liczne wycieczki i akcje sadzenia
drzewek.  
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